[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» августа 2012 г.                                                                                    № 124

О внесении изменений в Регламент
Рязанской городской Думы

в сфере формирования, размещения,

исполнения муниципального заказа,
утвержденный постановлением

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 16.08.2012 № 117

Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в Регламент Рязанской городской Думы в сфере формирования, размещения, исполнения муниципального заказа, утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 16.08.2012 № 117, заменив в приложении № 1 «Перечень ответственных управлений и должностных лиц ответственных управлений» слова «хозяйственного отдела» словами «отдела хозяйственного обеспечения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                               Л.И. Максимова